REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi o’qsq ‘

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, te éshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklari ontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké&". ¥shimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.20

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARA :

Emri Atésia Mbiemri

Artur [l sefedin W MGAXHA |
Funksioni ‘
R N

Institucioni dhe adresa
Gjykata e Apelit Tirane

Data e emérimit né funksiening¢ Kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

81,2016 o

Né bazé & genit 9/1, ®@Iligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
dctyrupg?ﬁmare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,
7

A Autorizoj
e utorizoj:
f‘/ “:‘.“‘ J

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

Artur GAXHA Y

“Periodik/Vietor’ ]




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé rohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g::;’ i s B
Shtuar fond Pensioni ne emrin Artur Gaxha prane Raiffeisen | 60.000 leke 100%
1. | Invest, shuma e shtuar 60.000 leke. (gjashtedhjetemij

Burimi: te ardhura nga paga
Vlera neto ne 31.12.2016: 196.123.37 leke.

Shtese ne depozite ne emer te vajze prane ISP | 9.99 Ei ceuroe 100 %

Bank. j nte cent) | vajza
Burimi: 9.99 Euro nga interesat e depozites.
Gjendja e llogarise ne 31.12.2016: 4.794.74 Euro

[

Mbyllje llogarie/depozite Euro prane ISP Bank ne
3. | tim, transferuar gjithe gjendja e llogari e lIO‘nne e
bashkeshortes prane ISP Bank ne dt.29.

- d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dh at | éaie mbi to;
b) pasurité e luajtshm e né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& 0 000 leké:

¢) vler#n caksioneve, ¥
d) ¥lerg

e me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
iditeteve. Zjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
ie, né lek€ ose né& valuté té huaj;

P

B TN ___ Emri, Mbiemri, Népshkrimi i zyrtarit
Artur Gaxha ( mg i
1

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave | krijuara, né

Te ardhura te perfituara nga paga si gjyqtar prane Gjykatzs se Rrethit 1.172.372 leke

Gjyqesor Tirane per periudhen 01.01.2016 — 08.11.2016 (paga neto) (njemi n'e$
al ymije ¢
in

edhjeteedy)

Te ardhura te perfituara nga paga si gjyqtar prane Gjykates
Tirane per periudhen 08.11.2016 — 31.12.2016 (paga neto)
nentegindenentedhjeteenente)

Te ardhura neto nga interesat e depozites pra tesa SanPaolo Bank | 9.99 Euro (nente euro e
ne emer te vajzes nentedhjeteenente cent)

Emri, Mbiemri, krimi i zyrtarit
Artur Gaxha / i hﬁ.ﬁ -

-l

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojn& brenda dhe jashté vendit. t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe irteresin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
dleri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg)

Shlyerje keste kredie prane Raiffeisen Bank. | 6,617.06 euro

Pérshkrimi i detyrimeve

88931.01 Euro

disbursuar ne shumen 120.000 Euro, dt.11.02.2011 | (principal +interés)

(tetedhjeteetetemije

per blerien e apartamentit gjashtemijegjashtegind 1 e nenteqindetridhjete
¢ shtatembedhjete € € nje euro e nje cent)
gjashte cenf

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni

té plotésoni né fotokopje té tij.

‘Periodik/Vjetor "

Emri, Mbiemri, Néns

imi i zyrtarit

Artur Gaxha ;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéj i/ja, & j€t madhoré) qé

mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, Pér deklarimin dhe

kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&

042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
¢punésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

¢ Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
- Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publik e jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&

ekmstqin'e‘ﬁn@ mg‘r dhe

_ demona Hekuran Gaxha, bashkéshorti/ja X
7 o Eﬁiﬁg,‘&tési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me pl:illd"'él.'it O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit Artur Sefedin Gaxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Dezdemona Gaxha %ﬂ _
"-.,\\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

= AlaTE % 9t S Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale né %
Shtuar fond pensioni prane Raiffeisen Invest gjate vitit 2016 | 84.000 leke 100%

1. | me kontribut personal (Dezdemona Gaxha) ne shumen | (tetedhjetekatermije)
60.000 leke dhe kontribut te punedhenesit (RBAL) ne

shumen 24.000 leke. Vlera neto e fondit ne dt. 31 12.2016:
646.012,04 leke . ‘

Pakesuar llogari rrjedhese ne leke (paga) prane RBAL me | 25.379.23dcke 100%
2. | 2537923 kke. (njczetepcsemije €
tregindeshtatedhjetenente
pike njezetetre)
3. | Pakesuar llogaria rrjedhese ne euro pranggdRBAL e 14.48 | 14.48 Euro 100%
| euro. (katermbedhjete euro e

dyzetetete cent)

3
>

I v o l

1
2 \
|
' |

S oD T e vree e
’ 4

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
LﬁDezdemona Gaxha (/ ( .
-
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
liensa dhe patenta gé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe piesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ard t, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizarés, funksionin, natyrén e an im
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhu
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo

shifra dhe
Te ardhura te perfituara nga paga e Dezdemona Gaxha (neto) | 2.504.711 leke (dymilione e
| prane RBAL per periudhen 1 Janar 2016 — 31 Dhjetor 2016. peseq‘ﬁiqenjmnﬁé'e
| shtateqindenjembedhjete)
| Te ardhura nga interesat e depozites prane Intesa SanPaoo Bank | 3.68 Buro
ne emrin e Dezdemona Gaxha ' (ﬁf: €uro e gjashtedhjeteetete cent)

l Te ardhura neto gjate vitit 2016 nga investimi ne bono tﬁéﬂ@gi:??14.239.27 leke (dyqgindekater
{ prane RBAL mbedhjetemijedyqindetridhjeteenente
.‘ ] pike njezeteshtate)

| —
A . S
——

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
* Detyrimet financiare ndajpersonave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

q¢ ekzistojné brenda di€ jashté wendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né

31 Dhjetor t& vitit tédek [arimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.11,
pért€ ruajtur konfidengialitetin e tyre.

s liollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
Fimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe inreresin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
zg)atjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

24T

Shuma ¢ shlyer nga deklarimi i Gjendja e
méparshém deri né 31 Dhjetor té detyrimit té

Pérshkrimi i detyrimeve vitit té deklarimit mbetur pa shlyer
(me shifra dhe fjal&) deri né 31
Dhjetor té vitit té
Mbyllur karta e kreditit prane Alpha Bank 7.100 Leke (shtatemijenjeqind) | —e-eeeeeeeee-

Shlyer detyrim prane RBAL per pagesa me | 2.461,54 Euro (dymijekaterginde
karte krediti gjashtedhjetenjepesedhjetekater cent) | weeeceoeeeeoe

Shlyer detyrim prane RBAL per pagesa me | 13.556.47 leke (trembedhjetemije
karte krediti peseqind epesedhjetegjashte pike | —ocooeeoceeee
| dvzeteshiate)

Nése ky format éshté i pamjaftuesheém,
vazhdoni té plotésoni ne fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
' e .
E ezdemona Gaxha C Y
A

NJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoi@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjeti
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 0.
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& d é

pér pasurité q& disponohen vegmas.

& ¢t madhor€) q&
‘Pér deklarimin dhe
e publiké& ™ i ndryshuar,

AUTORI

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049,.daté §'1:‘0.04.5~‘f§‘003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe € disa pépunésve publiké * i ndryshuar,

4 , Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimitdhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike. bréndadhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé

ekzistojné ng mgr dhe p&rilogariné time.

Kristi Artur Gaxha, bashkéshorti/ja O

7 Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
. > fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Artur Sefedin Gaxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢mas t& regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Kristi Gaxha ] ;6 ‘
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né& 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit _;;‘l;‘ e e T
Shtese ne llogari ne emer te Kristi Gaxha, prane ISP Bank. | 1.75 Euro (nje euro ¢ 100%

. | Burimi nga interesat e perfituara nga llogaria. Gjendja e | shtatedhjetepese ce
llogarise ne dt. 31.12.2016: 3.862.04 Euro

Shtese ne llogari ne vleren 1.000,07 leke prane RBAL | (njemije | 100%
2. | Burimi nga transfertat e kryera nga prinderit. Gjendja e

llogarise ne dt. 31.12.2016: 1.050.36 leke.

I |

Mbyllje llogarie/depozite Euro prane ISP#Bank #@, emrin | 100%
3. | Kristi Gaxha, transferuar gjithe gjeddja e Mogarise ne | ------------
llogarine e nenes Dezdemona Gaxha prane ISP Bank
dt.29.08.2016.

A 4

*Objekti i deklarimit (ﬁni 4$m{!a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasufits g p'aluajtshrﬁsdm%é drejtat reale mbi to;
b) pasugit@ Sldajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sepd € t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢ 1eve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén'g ik 1dittte§"e;;gi§ndje n¢ Cash jasht€ sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké 0se né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né Jfotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Kristi Gaxha @g\’f
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryver brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimpruré&se dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n¢ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&€ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, ng
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. 40

Shuma e té ardhuray
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké

(me shifra dhe me fj:
Te ardhura te perfituara nga interesat e llogarise prane ISP Bank per ,.1.75 Euro (nje euro e
periudhen 1 Janar 2016 — 31 Dhjetor 2016. shtatedhjete Cent)

|
-
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit & deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
* T& dhénat pér emra personash,ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11.
pér t¢ muajtur konfideagialitetin e tyre.
antiholl&sisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
yrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(muaji/viti) dhe késti mujor.

(AT

Shuma e shlyer nga deklarimi i | Gjendja e detyrimit
méparshém deri né 31 Dhjetor | té mbetur pa shlyer
" Tl . té vitit té deklarimit deri né 31 Dhjetor té
Pérshkri etyri
il o o (me shifra dhe fjalé) vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)
Shlyer detyrim prane RBAL per pagesa me | 160,96 Euro 112,71 Euro
karte krediti (njeqindegjashtedhjete e (njeqindedymbedhjet
nentedhjetegjashte cent) euro e
shtatedhjetenje cent)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Kristi GAXHA O@:
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave: |
e Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& |
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, i ndryshuar

¢ Lig nr.9367. dat¢ 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar,

Deklarimi i interesave private nga zyrtari
* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vietor” duhet t& plotésohet nga
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i mépai

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashkéshortit/es, bashkejetu é 2 fmijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subJektlt
* Kur pasuria e pjesétaréve t¢ familjes &shté e ndarg dhe e regjistruar si e tillé ng

ose gjyqésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me ¢ ar né emér t&€ vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém né& ményré elektroni K i . Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér ¢cdo flatéue t as rubrikave pérkatése.

* Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet té nénshkruajé deklaratén e i
= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dor&zohet, deri mé 31 Ma

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtag; duhet t& dor€zoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés s¢
Identitetit) pér vete, pér bashké&shortin/en, bashk in/én. fémijét né moshé madhore.

Pér fémijét e tjeré zyrtari duhet t& dorézoj f’owme te %aportes ose té Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mo & deklaratés sé interesave nga ILDKPK]

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t& aphkﬁa G@Si-6h€ pér refuzim té deklarimit t& interesave private.

Deklarimi i interesave prnwnga ?rsh’ﬁl i lidhur me zyrtarin
* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e intefésave private e personit t& lidhur”duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/les dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t€ nenit 21 dhe 22 téligjit 1":&’90% daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné vecmas.
. Subjekn ersoni i lidhugghe zyrtarin, (bashkeshom/_]a bashkgjetusi/ja, fémijét né moshé& madhore) i cili mbart
Fleklarim (€ interesave private n€ Inspektoratin e Lart&, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
subjekti deklarues personi i lidhur &hté i detyruar t& plotésojé fagen e paré t& deklaratés
‘AUTORI. 4', ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara n& emrin e tij. Formulari i ploté do t&
plotesoh’& w( m né fa&tctkur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

* Pér mosdeklarim n& afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi d&nohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

* Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

* Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fuqi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do t& konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione t&¢ métejshme apo asistencé n& plotésimin e deklaratés, kontaktoni n& Inpektoratin e Larté t&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Sektorin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, info/@hidaa.gov.al .

* T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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